
 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29.12.2021                                                       № 228 

 

 

О внесении изменения   

в Решение Городской Думы города Таганрога  

от 09.10.2019 № 8 

«Об утверждении составов постоянных комиссий 

Городской Думы города Таганрога седьмого созыва» 

 

 

В соответствии с Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным 

Решением Городской Думы города Таганрога от 29.09.2016 № 241, Положением «О постоянных 

комиссиях Городской Думы города Таганрога», утвержденным Решением Городской Думы 

города Таганрога от 25.07.2011 № 336, на основании личных письменных заявлений депутатов 

Городской Думы города Таганрога седьмого созыва Авдеенко Андрея Витальевича, Семенова 

Александра Геннадьевича и Селиванова Валерия Викторовича, Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 09.10.2019 № 8                             

«Об утверждении составов постоянных комиссий Городской Думы города Таганрога седьмого 

созыва» следующее изменение, дополнив часть 2 пунктами 7,8 и 9 следующего содержания: 

«7. Авдеенко Андрей Витальевич  

8. Семенов Александр Геннадьевич 

9. Селиванов Валерий Викторович». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.   

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.  

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                                                                                         И. Титаренко 

 

 


